

Landin Dental AB

559183-7553

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Niklas Landin, Styrelseledamot

2025-02-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Landin Dental AB bedriver verksamhet inom allmäntandvård och specialisttandvård inklusive konsultationer, föreläsningar och individanpassade tandtekniska lösningar. Bolaget har sitt säte i Örebro, Örebro län, och företagets kunder är primärt belägna utanför Örebro län.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats. Bolagets soliditet är fortsatt stark, vilket indikerar en stabil finansiell position.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	558 519	261 251	418 385	546 574
Resultat efter finansiella poster	209 263	77 677	178 300	194 706
Soliditet (%)	81	93	80	53

Under 2024 kunde vi se en ökad efterfrågan av primärt efterutbildning inom allmäntandvård, vilket medförde att nettoomsättningen återgick mot tidigare normala nivåer efter två år av svikande trend i nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	391 942	61 653	503 595
Balanseras i ny räkning		61 653	-61 653	0
Årets resultat			165 388	165 388
Vid årets utgång	50 000	453 595	165 388	668 983

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	453 595
Årets resultat	165 388
Summa	618 983
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	618 983
Summa	618 983

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		558 519	261 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		558 519	261 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 244	-24 541
Övriga externa kostnader		-129 763	-146 102
Personalkostnader	2	-26 952	-19 163
Summa rörelsekostnader		-349 959	-189 806
Rörelseresultat		208 560	71 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		703	6 520
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-288
Summa finansiella poster		703	6 232
Resultat efter finansiella poster		209 263	77 677
Resultat före skatt		209 263	77 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 875	-16 024
Årets resultat		165 388	61 653

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	636 762	466 762
Summa finansiella anläggningstillgångar		636 762	466 762
Summa anläggningstillgångar		636 762	466 762
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		38 471	31 818
Summa kortfristiga fordringar		38 471	31 818
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 089	40 658
Summa kassa och bank		147 089	40 658
Summa omsättningstillgångar		185 560	72 476
Summa tillgångar		822 322	539 238
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		453 595	391 942
Årets resultat		165 388	61 653
Summa fritt eget kapital		618 983	453 595
Summa eget kapital		668 983	503 595
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-15 513
Övriga skulder		153 339	51 156
Summa kortfristiga skulder		153 339	35 643
Summa eget kapital och skulder		822 322	539 238

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	466 762
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	170 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	636 762
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	636 762
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Landin Dental AB, 559183-7553
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Niklas Landin
Lars Niklas Landin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-21